

De pigga ungdomarna som deltog 18.11. redogjorde på mötet för att "jotain tarttis tehdä".

Vi kan nu alla komma överens om att vi väljer mellan ett av nedanstående alternativ:

## Alternativ 1

Vi, två gymnasister från Tölö gymnasiums humanekologiska specialiseringslinje, har under ett drygt års tid samlat stöd till hemmafronten och de frivilliga finländarna i Ukraina. Vår märkvärdigaste åstadkommelse var i form av flera hundra kilo karameller som skickades iväg till ukrainska barn i nöd.

:<https://www.hbl.fi/2024-11-01/lucas-och-alvar-skickade-ladvis-med-godis-till-barn-i-ukraina/>

Trots att karamellerna säkert räddat flera dagar, upplever vi att det finns mycket mer som bör göras för Ukrainas folk. Vi önskar att ni också kan delta.

I över tusen dagar har Ukraina ansträngt sig och sina resurser för att säkra sitt lands fria framtid. Krigets väldiga kostnad gör att hemmafronten ofta blir utan den hjälp som akut behövs. Det är främst där som vi alla bland folket kan spela en avgörande roll. Kampen i Ukraina är också vår.

Hjälpen går via organisationen Your Finnish Friends, YFF. De arbetar med en väldigt rakt-på-sak modell, där hjälpen når fram till Ukraina utan mellanhänder. Ingen lön delas ut till medlemmarna och administrationskostnaderna är bara under 1%. YFF har under krigets gång skickat avgörande utrustning till ukrainska sjukhus, samt också bidragit till att stödja energiförsörjningen i landet under den kommande vintern. Dessutom har YFF levererat livsviktig utrustning till försvararna av Ukraina. För mer information angående organisationens arbete kan man besöka deras hemsida:<https://www.yourfinnishfriends.org>

För tillfället samlar Your Finnish Friends pengar för att skaffa ambulanser, som är bland de mest konkreta som kan bidra till att rädda otaliga liv.

Kom med och hjälp till, nu är det vår tur att visa vägen!

Ifall ni önskar delta i hjälpen, kan ni göra en donation enligt följande:

- För kontoöverföringar,

Kontonummer: FI26 4730 0010 6108 21

Referensnummer: 14973

Mottagare: Your Finnish Friends ry

- För övriga typer av stöd vänligen kontakta YFF:s ordförande Kasper Kannosto enligt följande,

Tel. +358 443 552276

Mejl: [yourfinnishfriends@protonmail.com](mailto:yourfinnishfriends@protonmail.com)

Med vänliga hälsningar,

Humanekologerna,

Lucas Kavander 044 975 8863

Alvar Burman 040 822 9609

## Alternativ 2

Vi samlar in och transporterar humanitär hjälp till de drabbade i Ukraina. Vi har till dagsdato stått för ca. 20 transporter. Jag har själv kört ner 15 gånger. Det vi transporterar är främst medicinskt material, allt som kan användas vid behandling av skadade och sådana patienter som ej får plats på något sjukhus.

Rutten vi kör går via Tallinn till Ukraina, vi levererar materialet i Lviv till den lokala post transportören som sedan transporterar det vidare till Charkiv i krigsområdet. I Charkiv har vi en sammanbetspartner som delar ut materialet till olika fältsjukhus.

Vi har fått material för över 3.5 miljoner som vi redan transporterat till Ukraina!

De vi behöver och samlar in är pengar för att bekosta resorna, färjebiljetter, bränsle, mat och logi. Allt annat står vi själv för! En resa kostar ca. 1.200€.

Vill man stöda vår verksamhet kan man betala in på Mobile pay nummer 13214 eller vårt bank konto Aina Ukraina rf, FI95 6601 0010 8786 43

Ni kan följa oss via vårt Facebook konto Aina Ukraina rf eller via vår hemsida [www.ainaukraina.fi](http://www.ainaukraina.fi)

Kenneth Krogius  
Aina Ukraina rf